
Na temelju članka 44. Statuta Hr11atskog Cr11enog križa (,,Narodne novine" broj 56/16 i 45/23), članka 3. Pravila o provođenju postupaka nabave roba, radova i usluga u Hr11atskom Cr11enom križu te Financijskog plana za 2024. godinu, Izvršni predsjednik donosi 

PLAN NABAVE za 2024. godinu 

Procijenjena Procijenjena vrijednost 
R.br. Predmet nabave Grupe predmeta nabave vrijednost nabave nabave - pojedinačno Vrsta postupka nabave Napomena Status promjene Stavke/Konto 

(EUR bez PDV-a) (EUR bez PDV-a) 

Roba 

Uredski namještaj za urede koje koriste djelatnici HCK u 50.000,00 Javno nadmetanje Opći poslovi o 
prihvatilištima 

Namještaj - uredi NLC 6,000.00 Direktna pogodba Opći poslovi o 

1 Namještaj 
Sudoper za pranje suđa 120,00 Bagatelna nabava Sluiba za zdravstvene djelatnosti 4261 

Radne stolice (4 komada) 675,00 Sagatelna nabava Sluiba za pravne poslove 4261 

Odjeća i obuća za korisnike u prihvatilištima AMIF 140.000,00 Javno nadmetanje Služba za zaštitu migranata 45 

2 Odjeća i obuća 
Majice za projekt "Sigurnost na vodi" 8.000,00 Direktna pogodba Služba spašavanja života na vodi i 4261 

ekološke zaštite priobalja 

Radna odjeća i obuća za djelatnike HCK koji rade na 8.000,00 Direktna pogodba Služba za zaštitu migranata 4261 
projektu AMIF 

Osobna oprema za spasioce 30.000.00 Javno nadmetanje Služba spašavanja života na vodi i 
ekološke zaštite priobalja 

O/SI 

Oprema za Clanove inter11entnih timova za djelovanje u 20.000,00 Jednostavni postupak Služba spašavanja života na vodi i O/SI 
poplavljenim područjima ekološke zaštite priobalja 

Radna odjeća i obuća 
Radne majice za instruktore na tečajevima 1.200,00 Bagatelna nabava Služba za zaštitu migranata 4261 

Nabava radne odjeće za radnike u Službi 300,00 Sagatelna nabava Služba za pravne poslove 4261 

Za potrebe ekonomata i skladišta 1.500,00 Bagatelna nabava Služba za djelovanje u kriznim 
situacijama 

4261 

Uredski materijal za provođenje projektnih aktivnosti 8.000,00 Jednostavni postupak Služba za zaštitu migranata 4261 
AMIF-a 

4 Uredski materijal Oslonac za noge (4 komada), stalak za :11onitor s 180,00 Bagatelna nabava Služba za pravne poslove 4261 
ladicom (4 komada) 

Uredski materijal 20.000.00 Jednostavni postupak Opći poslovi 4261 

Informatička oprema za korisnike i djelatnike HCK koji 6.000,00 Jednostavni postupak Služba za zaštitu migranata o 

rade na projektu AMIF 

Dva prijenosna ratunala 2.000,00 Jednostavni postupak Služba za rad s mladima, volonterima i 
o 

Škola Hr11atskog Crvenog križa 

5 Informatička oprema Informatička oprema 500,00 Bagatelna nabava Nacionalni ured Službe traženja 4261 

Monitor (dva komada. najmanje 24") 375,00 Bagatelna nabava Služba za pravne poslove 4261 

I 
informatićka oprema 18.640,00 Javno nadmetanje IT odjel o



6 Gorivo Gorivo 50.000,00 Javno nadmetanje Opći poslovi 4263 

7 Laž ulje Lož ulje 8.000,00 Direktna pogodba Opći poslovi/ Služba za pravne poslove 4263 

8 Kućanski aparati 
Nabava štednjaka na drva i drva za ogrjev za starije 43.600,00 Javno nadmetanje Služba za socijalne djelatnosti 4511 
osobe u potrebi 

Paketi hrane za krizna stanja - 300 paketa 7.500,00 Direktna pogodba 
Služba za djelovanje u kriznim 

situacijama 
4262 

Paketi hrane 

Paketi hrane 'Vaš dar za pravu stvar'' 19.600,00 Jednostavni postupak Služba za socijalne djelatnosti 4511 

Oprema za ambulante u prihvatilištima AMIF 8.000,00 Jednostavni postupak Služba za zaštllu migranata O/SI 

10 Medicinska pomagala i oprema 
Medicinska pomagala za postojeće Posudionice koje 3.600,00 Direktna pogodba Služba za socijalne djelatnosti 
djeluju u sklopu DCK-a 

11 Higijenski paketi Higijenski paketi za krizna stanja - 300 paketa 3.000.00 Direktna pogodba 
Služba za djelovanje u kriznim 

situacijama 

4.508,00 Direktna pogodba IT odjel 4264 

12 Potrošni materijal 
Za potrebe skladišta i održavanje objekta NLC, zaštitna 
oprema, potrošni materijal alati i razno za popravke, 3.000.00 Direktna pogodba 

Služba za djelovanje u kriznim 4264 
materijal za odžavanje voznog parka.materijal za situacijama 

održavanje opreme HCK i dr. 

13 Poklon kartice 

14 Potrošni sanitetski materijal 

Spasilačka plovilo Rescue Runner 40.000,00 Javno nadmetanje 
Služba spašavanja života na vodi i 

ekološke zaštite priobalja 

15 Piovila i oprema za plovila Nabava i ugradnja opreme dodaci na plovila HCK 15.000.00 Jednostavni postupak 
Služba spašavanja života na vodi i 

ekološke zaštite_ priobalja 
o 

Rescue sled za spašavanje 6.000,00 Dlreklna pogodba 
Služba spašavanja života na vodi i 

ekološke zaštite priobalja 
o 

16 Vozila Operativno vozilo 4x4 60.000.00 Javno nadmetanje 
Služba spašavanja života na vodi i 

o 
ekološke zaštite priobalja 

Radio stanice 16.000.00 Jednostavni postupak 
Služba spašavanja života na vodi i 

o 

17 
Oprema za edukacije i operativno 

ekološke zaštite priobalja 

djelovanje Oprema za os posobljavanje spasilaca (megafoni, ABC Bagatelna nabava 
Služba spašavanja života na vodi i 4262 

oprema} 
2.000,00 ekološke zaštite priobalja 

Oprema za osposobljavanje spasilaca (neopran odjela + 13.000,00 Jednostavni postupak 
Služba spašavanja života na vodi i 

šlapice) ekološke zaštite priobalja 

Eko platnene vrećice i proivjesci 1.500,00 Bagatelna nabava 
Služba spašavanja života na vodi i 

ekološke zaštite priobalja 
4262 

18 Oprema za edukacije 

Edukacija za službenike prihvatilišta i djelatnike HCK 2.000,00 Bagatelna nabava Služba za zaštitu migranata 4262 

Daske za imobilizaciju 4.000,00 Direktna pogodba 
Služba spašavanja života na vodi i 

ekološke zaštite priobalja 
4262 

19 
Roba za popunjavanje standardnih 300.000,00 Javno nadmetanje 

Služba za djelovanje u Kriznim 

zaliha situacijama 

Radovi 



Rekonstrukcija pomoćne građevine-
20 garaže na postojećoj građevinskoj 33.000,00 Jednostavni postupak Opći poslovi 4252 

čestici 

Soboslikarsko-ličilački radovi u prostorijama HCK 20.900,00 Jednostavni postupak Opći poslovi 4252 

21 
Građevinsko-obrtnički radovi tekućeg 

održavanja objekata HCK 

Održavanje - popravci NLC-a HCK Jelkovec 5.000,00 Direktna pogodba 
Služba za djelovanje u kriznim 4252 

situacijama 

Usluge 

Usluga stručnog nadzora nad 
22 rekostrukcijom pomoćne građevine- 6.000,00 Direktna pogodba Opći poslovi 4257 

garaže 

23 
Usluge projektnog nadzora nad 3.500,00 Direktna pogodba Opći poslovi 4257 

radovima NLC-skladište 

24 
Idejne rješenje i izrada glavnog projekta 3.000,00 

za kupljenu parcelu uz NLC Sesvete 
Direktna pogodba Opći poslovi 4257 

Smještaj l prehrana za Natjecanje mladih HCK 22.000,00 Jednostavni postupak 
SluZ.ba za rad s mladima, volonterima i 4242 

Škola Hrvatskog Crvenog kriza 

Smještaj i prehrana za Skupštinu mladih HCK 5.000,00 Direktna pogodba 
Sluz.ba za rad s mladima, volonterima i 4242 

Škola Hrvatskog Crvenog kriZ.a 

Smještaj i prehrana za sjednicu Odbora mladih HCK 1.750,00 Bagatelna nabava 
SiuZ.ba za rad s mladima, volonterima i 4242 

Škola Hrvatskog Crvenog križa 

Smještaj i prehrana za sjednicu Odbora mladih HCK 1.750,00 Bagatelna nabava 
SluZ.ba za rad s mladima, volonterima i 4242 

Škola Hrvatskog Crvenog krii.a 

Smještaj i prehrana za trening terenskih jedinica 7.000,00 Direktna pogodba 
Služba za rad s mladima, volonterima i 4242 

Škola Hrvatskog Crvenog križa 

Okrijepe povodom dodjele godišnjih volonterskih 2.000,00 Bagatelna nabava 
Služba za rad s mladima, volonterima i 4242 

priznanja Škola Hrvatskog Crvenog križa 

Okrijepa povodom Međunarodnog dana volontera 5.000,00 Direktna pogodba 
Služba za rad s mladima, volonterima i 4242 

Škola Hrvatskog Crvenog kriZ.a 

Smještaj i prehrana za sudionike treninga (kllmatske) 1.200,00 Bagatelna nabava 
Služba za rad s mladima, volonterima i 4242 

Škola Hrvatskog Crvenog križa 

Smještaj i prehrana za sudionike treninga {koordintori 1.500,00 Bagatelna nabava 
Služba za rad s mladima, volonterima i 4242 

volontera) Škola Hrvatskog Crvenog križa 

Smještaj i prehrana za sudionike treninga {odgoj za 1.500,00 Bagatelna nabava 
Služba za rad s mladima, volonterima i 4242 

humanost) Škola Hrvatskog Crvenog križa 

Prehrana za sudionike treninga 900,00 Bagatelna nabava 
Služba za rad s mladima, volonterima i 4242 

Škola Hrvatskog Crvenog križa 

Prehrana za sudionike treninga 900,00 Bagatelna nabava 
Služba za rad s mladima, volonterima i 4242 

Škola Hrvatskog Crvenog križa 



Prehrana za sudionike treninga 1.200,00 Bagatelna nabava 
Služba za rad s mladima, volonterima i 4242 

Škola Hrvatskog Crvenog križa 

Prehrana za sudionike edukacije za ravnatelje 2.000,00 Bagatelna nabava 
Služba za rad s mladima, volonterima i 4242 

Škola Hrvatskog Crvenog križa 

Najam dvorane/prostora za obilježavanje dana volontera 3.000,00 Direktna pogodba 
Služba za rad s mladima. volonterima i 4242 

l drugih evenata Škola Hrvatskog Crvenog križa 

Tečaj upravljanja spasilačkim plovilom-brodice 4.000,00 Direktna pogodba Služba spašavanja života na vodi i 4242 
ekološke zaštite priobalja 

Tečaj osposobljavanje u otežanim uvje!lma 4,000,00 Direktna pogodba 
Služba spašavanja života na vodi i 4242 

ekološke zaštite priobalja 

25 Smještaj 
Zbor instruktora spašavanja 6.700,00 Direktna pogodba 

Služba spašavanja života na vodi i 4242 
ekološke zašli!e priobalja 

Ili. Nacionalna vježba pripadnika SIT OU HCK 6.700,00 Direktna pogodba 
Služba spašavanja života na vodi i 4242 

ekološke zaštite priobalja 

Sastanci radnih komisija Službe 6.000,00 Direktna pogodba 
Služba spašavanja života na vodi i 4242 

ekološke zaštite priobalja 

Smještaj instruktora na tečajevima za osposobljavanje 4.700,00 Direktna pogodba 
Služba spašavanja života na vodi r 4242 

spasilca ekološke zaštite priobalja 

Edukacija "Zaštita djece izbjeglica" 4.000,00 Direktna pogodba Služba za zaštltu migranata 4242 

Edukacija "PSP u kriznim situacijama - napredni modul" 3.500,00 Direktna pogodba Služba za zaštitu migranata 4242 

Edukacija "PSP u kriznim situacijama - napredni modul" 4.000,00 Direktna pogodba Služba za zaštitu migranata 4242 

Zajednička radionica sa graničnom policijom i DCK 9.000,00 Direktna pogodba Služba za zaštitu migranata 4242 
djelatnicima 

Licenciranje članova mobilnih timova za pružanje prvih 13.600.00 Jednostavni postupak Služba za zaštitu migranata 4242 
oblika pomoći odraslim žrtvama trgovanja ljudima 

Smještaj za vrijeme studijskog putovanja 800,00 Bagatelna nabava Služba za zaštitu migranata 4242 

Usluge smještaja, prehrane i najma dvorane i opreme za 
dvodnevni seminar za relevantne ciljane skupine na temu 4.965,00 Dirketna pogodba Služba za pravne poslove 4242 
međunarodnog humanitarnog prava 

Troškovi smještaja i prehrane sudionika dvodnevne 
edukacije za predstavnike društava Crvenog križa na 2.400.00 Direktna pogodba Služba za socijalne djelatnosti 4242 
temu prikupljanja i distribucije humanitar1e pomoći 

Usluga smještaja za službeni put u Zenevu, Svicarska - Služba za međunarodne poslove i 
sudjelovanje na Međunarodnoj konferenciji Crvenog križa 3.200.00 Direktna pogodba izdavaštvo 

4242 
i Crv""'O" m· i na Vi'�ći i�a�lanik� 
usluga smještaja za službeni put u Sarajevo, Bosna i Služba za međunarodne poslove i 
Hercegovina - sastanak s uredom Delegacijeza centralnu 520.00 Bagatelna nabava izdavaštvo 

4242 
i ·unoistoČ"U Euro�u Međunarodne federaci"e r-rv'"'O" 
Usluga smještaja za službeni put u Bukurešt, Rumunjska Služba za međunarodne poslove i 
- sastanak s vodstvom Rumunjskog Crvenog križa - za 600,00 Bagatelna nabava 4242 
dviie osobe 

izdavaštvo 

Usluga smještaja za službeni put u Krakow, Poljska - Služba za međunarodne poslove i 
sastanak s vodstvom Poljskog Crvenog križa - za dvije 600,00 Bagatelna nabava izdavaštvo 

4242 
osobe 



Usluga smještaja za službeni put u Bruxelles, Belgija na Služba za međunarodne poslove i 
Godišnji sastanak Ureda Crvenog križa u Bruxellesu za 1 200,00 Bagatelna nabava 4242 
osobu 

izdavaštvo 

Nacionalna vježba, Obilježavanje tjedna Crvenog križa, 15.000,00 Jednostavni postupak 
Služba za djelovanje u kriznim 4242 

Edukacije, Djelovanje u kriznim situacijama situacijama 

Usluge smještaja za povjerenike i trenere Službe 7.200.00 
traženja, prehrana i osvježenje 

Dirketna pogodba Nacionalni ured Službe traženja 4242 

Usluge smještaja u ženevi, Švicarska - studijsko 3.750,00 Dirketna pogodba 
Služba za međunarodne poslove i 4242 

putovanje za zaposlenike i volontere - 50 osoba izdavaštvo 

Troškovi avionskog prijevoza za službeni put u Bukurešt. Služba za međunarodne poslove i 
Rumunjska - sastanak s vodstvom Rumunjskog Crvenog 600,00 Bagatelna nabava 4242 
križa - za dvije osobe na relaciji Zagreb-Bukurešt -Zagreb 

izdavaštvo 

Troškovi avionskog prijevoza za službeni put u Bruxelles, 
Belgija na Godišnji sastanak Ureda Crvenog križa u 400.00 Bagatelna nabava 

Služba za međunarodne poslove i 4242 
Bruxellesu za 1 osobu na relaciji Zagreb-Bruxelles- izdavaštvo 
Zagreb 

Troškovi avionskog prijevoza za službeni put u Krakow, Služba za međunarodne poslove 
Poljska - sastanak s vodstvom Poljskog Crvenog križa - 700.00 Bagatelna nabava izdavaštvo 

4242 
26 Usluge prijevoza osoba za dvije osobe na relaciji Zagreb-Krakow-Zagreb 

Troškovi prijevoza autobusom za 50 osoba na relaciji Služba za međunarodne poslove i 
Zagreb-Ženeva-Zagreb - studijsko putovanje za 5.000,00 Direktna pogodba 4242 
zaposlenike i volontere Hrvatskog Crvenog križa 

izdavaštvo 

Prijevoz djelatnika HCK - Licenciranje ćlanova mobilnih 
timova za pružanje prvih oblika pomoći odraslim žrtvama 400,00 Bagatelna nabava Služba za zaštitu migranata 4242 
trgovanja ljudima 

Prijevoz djelatnika HCK i korisnika iz prihvatilišta 800,00 Bagalelna nabava Služba za zaštitu migranata 4242 

vozila/plovila 6.000,00 Direktna pogodba 
Služba spašavanja života na vodi i 4291 

ekološke zaštite priobalja 

Kamion, 2 kombi vozila, 2 terenska vozila, 4 viličara. 6.000,00 Dlrektna pogodba 
Služba za djelovanje u kriznim 4291 

Volonteri, sudionici vježbi i edukacija. situacijama 
::,Iuzoa za meaunaronne poslove 1 

27 Premije osiguranja Putno osiguranje 3.500,00 Direktna pogodba izdavaštvo/Nacionalni ured Službe 4291 
o 

Imovina 9.000,00 Direktna pogodba 4291 

Volonteri, ddk, radnici 7.500,00 Direktna pogodba 4291 

28 
Usluge stručnog usavršavanja, 

izobrazbe, seminari 

29 Literatura Strućna literatura 225,00 Bagatelna nabava Služba za pravne poslove 4264 

Revizija projekta lntegrated and holistic support to 2.000.00 Bagatelna nabava Služba za zaštitu migranata 4257 
migrants and refugees 

30 Intelektualne usluge Izrada slikovnice 2.500,00 Direktna pogodba 
Služba za rad s mladima, volonterima i Škola 

Hrvatskog Crvenog križa 
4257 

Odvjetničke usluge 1.500,00 Bagatelna nabava Služba za pravne poslove 4257 

31 Usluge promidžbe 
Troškovi promidžbe i širenja vidljivosti programa s ciljem 7.600,00 Direktna pogodba Služba za socijalne djelatnosti 4253 
povećanja donacija 



4.600,00 Direktna pogodba Nacionalni ured Službe traženja 4257 

32 Usluge prijevoda 

Prijevod smjernica/brošure 2.250,00 Direktna pogodba Služba za zaštitu migranata 4257 

Tisak priručnika za tečaj za osposobljavanje spasilaca 2.700,00 Direktna pogodba 
Služba spašavanja života na vodi i 

4257 
ekološke zaštite priobalja 

Letci, posteri i diplome 1,990,00 Bagatelna nabava 
Služba spašavanja života na vodi i 

4257 
ekološke zaštlle priobalja 

Tisak plakata l letaka s informacijama o projektu AMIF 960,00 Bagatelna nabava Služba za zaštitu migranata 4257 

Priručnik/smjernice: Identifikacija žrtava trgovanja ljudima 
u tranzitnim i odredišnim zemljama u Europi (grafička 3.000,00 Direktna pogodba Služba za zaštitu migranata 4257 

priprema i tisak) 

Tiskanje letaka s informacijama o Službi traženja 1.000,00 Bagatelna nabava Služba za zaštitu migranata 4257 

Letci/plakati/promidžbeni materijal 6.000,00 Direktna pogodba Nacionalni ured Službe traženja 4257 

1.000,00 Bagatelna nabava 
Služba za djelovanje u kriznim 

situacijama 
4257 

Dizajn Priručnika i Podsjetnika 600,00 Bagatelna nabava Služba za zdravstvene djelatnosti 4257 

Grafičke i tiskarske usluge za izradu promotivnih 
4.800,00 Direktna pogodba Služba za socijalne djelatnosti 4257 

33 
Grafičke i tiskarske usluge te vizualna materijala i banova za Solidarnost na djelu 

rješenja 

Majice za Natjecanje mljadih 2.000,00 Bagatelna nabava 
Služba za rad s mladima, volonterima i Škola 

4257 
Hrvatskog Crvenog križa 

Volonterska priznanja 400,00 Bagatelna nabava 
Služba za rad s mladima, volonterima i Škola 

Hrvatskog Crvenog kriza 
4257 

Tisak priznanja za Natjecanje mladih 2.000,00 Bagatelna nabava 
Služba za rad s mladima, volonterima i Škola 

4257 
Hrvatskog Crvenog križa 

Vizualna rješenja za Natjecanje mladih 1.500,00 Bagatelna nabava 
Služba za rad s mladima, volonterima i Škola 

Hrvatskog Crvenog križa 
4257 

Graf. Priprema kalendar mladih 500,00 Bagatelna nabava 
Služba za rad > mladima, volonterima i Škafa 

Hrvatskog Crvenog križa 
4257 

Zahlvanice - Međ. dan volontera 500.00 Bagatelna nabava 
Sluiba za rad s mladima, valanterima i Škola 

Hrvatskog Crvenog križa 
4257 

Dizajn - Volonterska priznanja 1.000,00 Bagatelna nabava 
Služba za rad s mladima, volonterima i Škola 

Hrvatskog Crvenog križa 
4257 

Grafička priprema slikovnice 550,00 Bagatelna nabava 
Služba za rad s mladima, volonterima i Škola 

4257 
Hrvatskog Crvenog križa 

Veganska kuharica 10.000,00 Direktna pogodba 
Služba za rad s mladima, volonterima i Škola 

Hrvatskog Crvenog krila 
4257 

Održavanje platforme sigurnija-djeca 800,00 Bagatelna nabava 
Služba za rad s mladima, volonterima i 

4258 
Škola HCK 

Aplikacija za DOK 2.000,00 Bagatelna nabava Služba za zdravstvene djelatnosti 4258 



Služba za socijalne djelatnosti - Nabava 
će se provoditi u tri dijela: 1) Izmjena i 

dorada web stranice u domeni 

Izmjena i dorada web stranice u domeni "donirajte", 
"donlrajte" i interaktivnog kataloga 

interaktivnog kataloga socijalnih usluga, digitalizacija 68.000,00 Javno nadmetanje 
socijalnih usluga (4.000,00€ bez PDV-

4253/4258 

Programa vjernosti HCK 
a), 2) Uvođenje informatičkog sustava 
za upravljanje donacijama (40.000,00€ 

34 
Usluge izrade i odražavanja programa i bez PDV-a) te 3) Digitalizacija 

aplikacija Programa vjernosti HCK (24.000,00€ 
bez PDV-a) 

Izrada web stranice HCK 25.000,00 Jednostavni postupak PR 4253 

35 Ratunalne licence 19.056,00 Jednostavni postupak IT odjel o 

36 IT usluge 1.200,00 Bagatelna nabava 1T odjel 4258 

37 
Usluge održavanja višefunkcijskih 

600,00 Bagatelna nabava 1T odjel 4258 
uređaja 

38 
Usluge održavanja programa i 12.800,00 Jednostavni postupak IT odjel 4258 

aplikacija 

39 Najam opreme 1.600,00 Bagatelna nabava IT odjel 4258 

40 Usluge najma višefunkcijskih uređaja 8.000,00 Direktna pogodba IT odjel 4258 

41 Usluge servisa pisača 600,00 Bagatelna nabava IT odjel 4258 

Telefonske usluga - telefonske kartice za korniske 
2.800,00 Direktna pogodba Služba za zaštitu mlgranata 4251 

Prihvatnih centara za strance 

42 Telefonske usluga - telefonske kartice 

Telefonske usluga - telefonske kartice za migrante u 7.500,00 Direktna pogodba Nacionalni ured Službe traženja 4251 
detencijskim centrima 

12.000,00 Direktna pogodba Opći poslovi 4259 

Servisi za vozila u prihvatilištima 1.200,00 Bagatelna nabava Služba za zaštltu migranata 4259 

43 
Usluge redovnog godišnjeg servisa 

vozila i plovila SluZba spašavanja Zivota na vodi i 
Godišnje održavanje vozila i plovila 5.600,00 Direktna pogodba 

ekološke zaštite priobalja 
4259 

Kamion, 2 kombi vozila, 2 terenska vozila, 4 viličara, 8.000,00 Direktna pogodba 
Služba za djelovanje u kriznim 4259 

Quad terensko vozilo situacijama 

15.000,00 Direktna pogodba Opći poslovi 4259 

44 
Tehnički pregled i registracija vozila i 

Tehnički pregled i registracija vozila u prihvatilištima 1.950,00 Bagatelna Služba za zaštitu migranata 4259 
plovila 

Kamion, 2 kombi vozila, 2 terenska vozila, 2 viličara 6.000,00 Direktna pogodba 
Služba za djelovanje u kriznim 4259 

situacijama 



45 Usluge postavljanja, skidanja i 3.000,00 Direktna pogodba Opći poslovi 4264 balansiranja guma 

46 Usluge pranja vozila 5.000,00 Direktna pogodba Opći poslovi 4259 

3.800,00 Direktna pogodba Služba spašavanja života na vodi i 4259 
Servis suhih odiela, radio stanica, i ostale ooreme ekološke zaštite priobalja 

Usluge redovnog godišnjeg servisa opreme i uređaja 6.000,00 Direktna pogodba Opći poslovi I Služba za pravne poslove 4259 
Usluge redovnog godišnjeg servisa (vatrogasni aparati, klima uređaji, bojleri) 

47 opreme i uređaja Redovno održavanje objekta NLC, Vatrodojava, 
vatrogasni aparati, protuprovalni sustav, grijanje i 

Sluiba za djelovanje u kriznim hlađenje. dizalo objekta NLC,vanjski pomoćni agregat 7.000,00 Direktna pogodba 
situacijama 

4259 
100kw NLC, redovni servis isušivača i terenskih 
agregata. 

Opći poslovi I Služba za zdravstvene 

2 Poštanske usluge 7.500,00 Direktna pogodba djelatnosti/Služba za djelovanje u 4251 
kriznim situacljama/Nacionalni ured 

Službe traženja 

Sredstva iskazana i potrebna za provođenje postupaka nabave roba, radova i usluga temeljem Plana nabave za 2024. godinu, osigurana su iz sredstava raznih projekata, sredstava IFRC/ICRC, sredstava donatora te vlastitih sredstava Hrvatskog Crvenog križa. 

I 
KLASA: 400-01123-01101 
URBROJ: 101-03/24-1 
Zagreb, 15. siječnja 2024. 

• ��R'ŠNI PREDSJEDNIK 
:-.. . ,(:-, ·' 


